

# Kontrollutvalgets uttalelse om Meldal kommunes årsregnskap for 2016

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Meldal kommune

**Møtedato**

28.04.2017

**Saknr**

10/17

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 216**Arkivsaknr** 15/182 - 12**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling.**

Vedlagte forslag til uttalelse vedtas og oversendes kommunestyret med kopi til formannskapet.

**Vedlegg**

Kontrollutvalgets uttalelse om Meldal kommunes årsregnskap for 2016

Revisjonsberetning Meldal kommune 2016.pdf

Årsregnskap 2016 med revisorberetning

Årsberetning Meldal 2016

**Saksutredning**

Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven og forskrift om kontrollutvalg § 7 uttale seg om årsregnskapet før dette vedtas av kommunestyret. Formannskapet gir sin innstilling om regnskapet til kommunestyret, kontrollutvalgets uttalelse skal være forelagt formannskapet før det vedtar innstillingen. Uttalelsen fra kontrollutvalget skal følge formannskapets innstilling ved kommunestyrets behandling.

Årsregnskapet for 2016 viser en sum til fordeling drift på kr 257 585 996, og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 9 409 178.

Teknisk beregningsutvalg anbefaler at kommunenes driftsresultat bør være 2 prosent av driftsinntektene. For 2016 ble netto driftsresultat i Meldal kommune om lag kr 9,8 mill., eller 2,9 prosent av driftsinntektene. Resultatet ligger dermed over anbefalt nivå.

Revisjon Midt-Norge har avlagt normalberetning. Det innebærer at revisjonen ikke har funnet avvik av vesentlig betydning for årsregnskapet, at det er avlagt i tråd med lover og forskrifter og at informasjonen i årsberetningen er konsistent med informasjonen i regnskapet.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet mener årsregnskap og årsmelding gir tilstrekkelig informasjon om kommunens regnskap og drift for 2016 og er et tilfredsstillende grunnlag for politisk styring. Kontrollutvalget behøver ikke påpeke noen særlige forhold overfor kommunestyret og kan anbefale at regnskapet godkjennes.